DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO SEXUAL NA
TERCEIRA IDADE: REVISÃO DE LITERATURA de autoria de REGILENE GILMARA DE
SANTANA, CARLA SUZANA BALBINO DA SILVA MIRANDA, MARIA BETHÂNIA DE
ALBUQUERQUE CHAGAS, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-
2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/25694

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/25694